
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  

17. listopadu 2021, evidovanou pod č.j. xxx, prostřednictvím které jste vznesl následující 

dotaz: 

Na základě sdělení A.B. o nově schváleném opatření - neuznávání jakéhokoli typu testu 
na hromadné akci, které 
bude platit od 22.11., Vás žádám dle zákona č. 106/1999 Sb., o vysvětlení následujících 
dotazů: 
1) pokud na hromadné akci nejsem jako divák, ale jako fotograf (tedy dá se říci 
pracovně), který tuto akci 
dokumentuje, vztahuje se na mě také nutnost být očkovaný / po prodělání nemoci do 
180 dnů? 
2) pokud bude v bodě 1 kladná odpověď, musí si tedy odběratel této služby (focení) najít 
pouze fotografa, který 
je naočkován / po prodělání nemoci? 
 
uvádíme následující: 
 
K výše uvedeným dotazům si Vás dovolujeme odkázat na mimořádné opatření, které 
tuto problematiku upravuje. 
 
Mimořádné opatření – omezení maloobchodního prodeje zboží a poskytování služeb, s 
účinností od 22. 11. 2021 – Ministerstvo zdravotnictví (mzcr.cz) 
 
S pozdravem 
 
 
v z. Ing. Daniela Matějková 
vedoucí oddělení strategií, protokolu, vládní a parlamentní agendy 
elektronicky podepsáno 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz
https://www.mzcr.cz/mimoradne-opatreni-omezeni-maloobchodniho-prodeje-zbozi-a-poskytovani-sluzeb-s-ucinnosti-od-22-11-2021-2/
https://www.mzcr.cz/mimoradne-opatreni-omezeni-maloobchodniho-prodeje-zbozi-a-poskytovani-sluzeb-s-ucinnosti-od-22-11-2021-2/

